CITTA" DI

SERV. DETERMIMNAZIONT THES
T{%f’ii‘??vi E

By
Lt

#

ASMESSA UEF, Sl J
pa- Clon ey - Bpt, A
1310 oy
5L RESP. DEL SERWIZIY
3 e
UISTRUProme AN TRAT

v @Lfﬁ[*ﬁ@g }{\ 0L

SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotatz al Rggigtrg Geﬁefﬁie Q{}QE"'YTG: Rimborso canone d;i cei}cessione suolo
g, VB OTLI0G g SO U T
e 2231
.
M. PR SETTORE » 7
DATA  {{- 10 - 2L
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
BIL.2 00/, CAP.1375.4 MP. DML /o
FUNZ. 01 SERV. 05 INTERV. 05
IL RAG IERE
7/

tod,

L'anno duemilaguattro, il giorno o

i

oA A
VAN

I

‘ fﬁ;ﬂ ”~
del mese di \QZJT\) AL

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrien,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha

adottato la seguente determinazione:



Premesso che con deliberazione di Giunta Municipaie n de. .. .... sono stati concessi ai

siggn A T3 s Ay Ce— '~ mg 12,00 di suolo cimiteriale nel ~ Ampliamento del
cimitero di Maring di Ragusa fotto n° + per la realizzazione di un sepoloero di famiglia;

Yista Visianza del prot. o Cconlaquale 1 sigp A G e A

C. harmo mamfestato a questa Amministrazione la volonta di rinunciare alla concessione ded

suolo suindicato chiedendo, pertanto, 1 rimborse delimporio versato quale canone di concessione
diminuito del 5% a titolo di penale;

Ritenuto opporiung, per quanio sopra esposto, accogliere la predetia istanza, ai sensi dell’art. 106
del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, rimborsando alla ditta Ingrisciano
Giovanna quanto richiesto,

Tutio o’ premesso:

Visto Part, 53, B.2, del vigenie Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi comunali;

DETERMINA

1)Prendere atto della rinunzia alla concessione del suolo cimiteriale, sito a Ragusa Ibla nel ™
Ampliamento, lotto of mg. 12,00, da parte dei sigg.ri A 8 &
) R V- VAR

!

i

2)Rimborsare alle ditte: A & ed A LG +la somma di €883, 14
(ottocentootiantatré/14) quale importo versato per il canone di concessione del predetto suolo, gia
ridotto del 5% 2 titolo di penale;

Wimputare la spesa di €883, 14 alla funz.01 serv.03 interv.05 cap. 1375, 1(imp. ) F79/04) Bil 2004.

4 Autorizzare ' Ufficio Ragioneria all’ emissione del mandato di pagamento.

ISTANZA PARTE INTEGRANTE

All.:copia delibn®

IL DIRIGENTE J
(Dot s



Da trasmettersi d'ufficlo, oltre che al Sindaco ed al BSegretaric Generale, al
seguentil settori/uffici: pov s Libusiotd «




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142790,

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria.

sAary . R I .
Ragusa, qui,{)w L RESPONSAHILLE | M RAGIONERIA

I sottosentto Messo comunale atfesta di avere p‘ab%)i;i@am mn data odiemna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorm sette, copia della suesiesa d@t@rm;ﬂazwm
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa, <0~ 40-0G.____ IL MESSO COMUNALE
=
el g A’% % ISP Sy

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compzmenm del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal V0:A0-0G ... al < b2 A= ,

Ragusa, 14000, . 1L MESSO COMUNALE




